KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

BC MISTER 100 - Lier 8

KEGELAERS Patrick
DEPOOTER Luc
VERELST Rudi

VAN LEEMPUT Johan

Totaal
BC OP DE MEIR 8

SEVENANTS Yannick
FAES Ivo
NACKAERTS Luc
VAN DIJCK Jan

Totaal
KBA SINT NIKLASE 2

DE SAEGER Dany
CORNELISSEN Pierre
HEERWEGH Robert
BRIJSSINCK Ronny

Totaal
BC. DE PLOEG 6

PROOST Eddy
SIMONS Marcel
BOSCH Luc

DE JAEGER Walter

Totaal
KBC. COLOMA 1

BUELENS Steven
BUELENS Jaimie
BUELENS Leopold
WYCKMANS Walter

Totaal
VRIJ 0

Totaal
Classement / Rangschikking

MISTER 100 - Lier 8
DE GOEIE QUEUE 4
COLOMA 1

DE MAAN 3

SINT NIKLASE 2
SINT NIKLASE 4

DE PLOEG 6

DE COECK 5
BILJARTVRIENDEN Tu 2
OP DE MEIR 8
DEURNE 4

VRIJ O

Francois De Coninck
02-februari-2014
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85
75
73
53
53
41
42
41
36
30
31
0

AFDELING 4C DIVISION
Ronde / Tour 14

27 61 0442
27 51 0529
2 36 0611
22 44 0500
98 192 0,510
20 63 0317
27 53 0,509
15 45 0,333
11 53 0,207
73 214 0,341
25 48 0,520
27 53 0,509
2 51 0431
17 63 0,269
91 215 0,423
27 39 0,692
27 60 0,450
22 34 0647
22 56 0,392
98 189 0,518
27T 47 0574
27 48 0562
22 60 0,366
22 33 0,666
98 188 0,521

ronde / Tour

1237 2097
1209 2349
1083 2013
1083 2243
1081 2357
917 2071
1003 2155
1046 2474
977 2265
1011 2620
922 2414

0 0

0,589
0,514
0,538
0,482
0,458
0,442
0,465
0,422
0,431
0,385
0,381
0,000
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KBA SINT NIKLASE 4

WOUTERS Erik

BAKKER John

POCHET Leo

VAN DEN BERGHE Ronald

Totaal
KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 2

VAN OTTEN Bart
STAPPERS Ronald
CROLS Hugo
WITTEMANS Dimitri
Totaal

BC. DE COECK 5

NIJS Gustaaf

LAURIJSSEN Bart
HANNOSET Karel
VERVECKEN Kris

Totaal
BC. DE MAAN 3

VAN GELDER Kevin

DE CAE Luc

VAN DEN BRANDE Constant
MEES Rik

Totaal
KBC. DE GOEIE QUEUE 4

BLANKERS Piet
ADRIAENSEN Roger
SMOLDERS Ad
SMOLDERS Henk

Totaal
BC. DEURNE 4

Totaal
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RESULTATS

25
23
18
17
83

27
26
22
22

97

27
18
16
22

83

17
22
14
13
66

21
25
20

71

61 0,409
51 0,450
36 0,500
44 0,386
192 0,432

63 0428
53 0,490
45 0,488
53 0415
214 0,453

48 0,562
53 0,339
51 0,313
63 0,349
215 0,386

39 0435
60 0,366
34 0411
56 0,232
189 0,349

47 0,446
48 0,520
60 0,333
33 0,151
188 0,377
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